
SISTEM  DE RAFTURI



VERGELE VERTICALE 1 RÂND GĂURI

174504.0081
174504.0083
174504.0008
174504.0056
174504.0011
174504.0060
174504.0014
174504.0062
174504.0018
174504.0064
174504.0021
174504.0033
174504.0077
174504.0037
174504.0078

4006676034024
4006676034031
4006676000005
4006676017638
4006676000029
4006676017645
4006676000043
4006676017652
4006676000067
4006676017669
4006676000074
4006676000319
4006676027484
4006676000333
4006676030446

VERGEA VERTICALĂ 1RG H145 ALB
VERGEA VERTICALĂ 1RG H145 GRI
VERGEA VERTICALĂ 1RG H500 ALB
VERGEA VERTICALĂ 1RG H500 GRI
VERGEA VERTICALĂ 1RG H1000 ALB
VERGEA VERTICALĂ 1RG H1000 GRI
VERGEA VERTICALĂ 1RG H1500 ALB
VERGEA VERTICALĂ 1RG H1500 GRI
VERGEA VERTICALĂ 1RG H2000 ALB
VERGEA VERTICALĂ 1RG H2000 GRI
VERGEA VERTICALĂ 1RG H2500 ALB
SUPORT BRAȚ SUSȚINERE 2 PRINDERI ALB
SUPORT BRAȚ SUSȚINERE 2 PRINDERI GRI
SUPORT BRAȚ SUSȚINERE 3 PRINDERI ALB
SUPORT BRAȚ SUSȚINERE 3 PRINDERI GRI

BUC
BUC
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
SET
SET
SET
SET

10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
10
10
10
10

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

ELEMENT CLASIC

174504.0033
174504.0077

174504.0037
174504.0078

2



VERGELE VERTICALE 2 RÂNDURI GĂURI

174504.0039
174504.0066
174504.0041
174504.0068
174504.0044
174504.0070
174504.0047
174504.0072
174504.0050
174504.0079

4006676000180
4006676026876
4006676000197
4006676026883
4006676000203
4006676026890
4006676000210
4006676026906
4006676000227
4006676026685

VERGEA VERTICALĂ 2RG H500 ALB
VERGEA VERTICALĂ 2RG H500 GRI
VERGEA VERTICALĂ 2RG H1000 ALB
VERGEA VERTICALĂ 2RG H1000 GRI
VERGEA VERTICALĂ 2RG H1500 ALB
VERGEA VERTICALĂ 2RG H1500 GRI
VERGEA VERTICALĂ 2RG H2000 ALB
VERGEA VERTICALĂ 2RG H2000 GRI
VERGEA VERTICALĂ 2RG H2500 ALB
VERGEA VERTICALĂ 2RG H2500 GRI

PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER

10
10
10
10
5
5
5
5
5
5

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

ELEMENT CLASIC
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174504.0030
174505.0013
174505.0012
174505.0109

4006676000302
4006676016242
4006676016235
4006676015108

ȘURUB 4,5x5 CU DIBLU ȘI CAPAC (18 buc.)
SUPORT FLUTURE SIMPLU (12 buc.)
SUPORT FLUTURE DUBLU (12 buc.)
VENTUZĂ PENTRU RAFT STICLĂ (20 buc.)

SET
SET
SET
SET

10
10
10
10

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

SUPORȚI ȘI ACCESORII

174504.0030

174505.0012

174505.0013

174505.0109

4



4 5 6

1 2 3

2 Ø 6 mm
   0.24”1 Ø 6 mm

   0.24” 3 4,5 x 60 mm
0.18” x 2.36”
Bit PZ 2

4,5 x 60 mm
0.18” x 2.36”
Bit PZ 2

?

?

?

INSTRUCȚIUNI DE MONTAJ

ELEMENT CLASIC
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INSTRUCȚIUNI DE MONTAJ

ELEMENT CLASIC

6



5

Vergele verticale 2 randuri gauri

COD 
ALTANTIS BARCODE DESCRIERE UM UM / 

AMB.
174504.0039 4006676000180 VERGEA VERTICALA 2RG H500 ALB PER 10
174504.0066 4006676026876 VERGEA VERTICALA 2RG H500 GRI PER 10
174504.0041 4006676000197 VERGEA VERTICALA 2RG H1000 ALB PER 10
174504.0068 4006676026883 VERGEA VERTICALA 2RG H1000 GRI PER 10
174504.0044 4006676000203 VERGEA VERTICALA 2RG H1500 ALB PER 5
174504.0070 4006676026890 VERGEA VERTICALA 2RG H1500 GRI PER 5
174504.0047 4006676000210 VERGEA VERTICALA 2RG H2000 ALB PER 5
174504.0072 4006676026906 VERGEA VERTICALA 2RG H2000 GRI PER 5
174504.0050 4006676000227 VERGEA VERTICALA 2RG H2500 ALB PER 5
174504.0079 4006676026685 VERGEA VERTICALA 2RG H2500 GRI PER 5

a

b

c

d

a

b

c

ELEMENT CLASIC
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SISTEM  RAFTURI
ELEMENT EASY

15 14



174511.0000

174511.0001

174511.0002

174511.0003

4006676040285

4006676040308

4006676033836

4006676033812

ȘINĂ ORIZONTALĂ PT SUSȚINERE VERGEA
L1016MM GRI PT 300KG

ȘINĂ ORIZONTALĂ PT SUSȚINERE VERGEA
L2032MM GRI PT 300KG

VERGEA VERTICALĂ PT ȘINĂ ORIZONTALĂ
L1200MM GRI

VERGEA VERTICALĂ PT ȘINĂ ORIZONTALĂ
L2000MM GRI

SET

SET

SET

SET

1

1

1

1

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

ȘINE ORIZONTALE ȘI VERGELE VERTICALE

ELEMENT EASY

10



INSTRUCȚIUNI DE MONTAJ

8

2 Ø 6 mm
   0.24”

5

7

1 3Ø 6 mm
   0.24”

4,5 x 60 mm
0.18” x 2.36”
Bit PZ 2

4 6

2 x

9

ELEMENT EASY
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INSTRUCȚIUNI DE MONTAJ

ELEMENT EASY
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a

b

c

d

a

b

c

ELEMENT EASY
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2120

14



ELEMENT CLASIC

PENTRU

ELEMENT EASYSAU

ACCESORII



174505.0194
174505.0196
174505.0198
174505.0200
174505.0202
174505.0204
174505.0206
174505.0208
174505.0210
174505.0212
174505.0214
174505.0216
174505.0225
174505.0226
174505.0053
174505.0192

4006676046713
4006676046737
4006676046751
4006676046775
4006676046799
4006676046812
4006676046836
4006676046850
4006676046874
4006676046898
4006676046911

4006676046935
4006676057658
4006676057672
4006676008490
4006676018161

SUPORT RAFT PRO L150 ALB
SUPORT RAFT PRO L150 GRI 
SUPORT RAFT PRO L200 ALB 
SUPORT RAFT PRO L200 GRI 
SUPORT RAFT PRO L250 ALB 
SUPORT RAFT PRO L250 GRI 
SUPORT RAFT PRO L300 ALB 
SUPORT RAFT PRO L300 GRI 
SUPORT RAFT PRO L350 ALB 
SUPORT RAFT PRO L350 GRI 
SUPORT RAFT PRO L400 ALB 
SUPORT RAFT PRO L400 GRI 
SUPORT RAFT PRO L500 ALB
SUPORT RAFT PRO L500 GRI 
SUPORT RAFT PRO L600 ALB 
SUPORT RAFT PRO L600 GRI

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

SUPORȚI RAFT PRO

Suport raft PRO L150 - L400 Suport raft PRO L500 - L600
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174502.0014
174502.0017
174502.0018
174502.0021
174502.0022
174502.0025
174502.0026
174502.0029
174502.0030
174502.0041

4006676008650
4006676026975
4006676008674
4006676027170
4006676008698
4006676026517
4006676008711
4006676026982
4006676008735
4006676026999

SUPORT RAFT U L170 ALB
SUPORT RAFT U L170 GRI
SUPORT RAFT U L220 ALB
SUPORT RAFT U L220 GRI
SUPORT RAFT U L270 ALB
SUPORT RAFT U L270 GRI
SUPORT RAFT U L370 ALB
SUPORT RAFT U L370 GRI
SUPORT RAFT U L470 ALB
SUPORT RAFT U L470 GRI

BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC
BUC

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

SUPORȚI RAFT U
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174505.0117
174505.0183
174505.0118
174505.0143
174505.0119
174505.0071
174505.0131
174505.0072
174505.0120
174505.0144
174505.0116
174505.0147

4006676017393
4006676027163
4006676017379
4006676026913
4006676017355
4006676026920
4006676017331
4006676026937
4006676017317
4006676026944
4006676017294
4006676028573

SUPORT VINCLU L180 ALB
SUPORT VINCLU L180 GRI
SUPORT VINCLU L230 ALB
SUPORT VINCLU L230 GRI
SUPORT VINCLU L280 ALB
SUPORT VINCLU L280 GRI
SUPORT VINCLU L330 ALB
SUPORT VINCLU L330 GRI
SUPORT VINCLU L380 ALB
SUPORT VINCLU L380 GRI
SUPORT VINCLU L480 ALB
SUPORT VINCLU L480 GRI

PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

SUPORȚI VINCLU

Suport vinclu L180 - L380 Suport vinclu L480
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174506.0000
174506.0007
174506.0001
174506.0004
174506.0002
174506.0005
174506.0003
174506.0006
174508.0002
174508.0003
174508.0008
174508.0019

4006676006984
4006676026531
4006676007011
4006676026548
4006676007042
4006676026555
4006676007073
4006676026562
4006676015511
4006676017676
4006676000890
4006676027910

RAFT METALIC 80x20 ALB
RAFT METALIC 80X20 ALUM
RAFT METALIC 80x25 ALB
RAFT METALIC 80X25 ALUM
RAFT METALIC 80x30 ALB
RAFT METALIC 80X30 ALUM
RAFT METALIC 80x35 ALB
RAFT METALIC 80X35 ALUM
SUPORT CĂRȚI ALB (PRINDERE ÎN VERGEA)
SUPORT CĂRȚI GRI (PRINDERE ÎN VERGEA)
SUPORT CĂRȚI VINCLU ALB
SUPORT CĂRȚI VINCLU GRI

PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
BUC
BUC
DOS
DOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

SUPORȚI CĂRȚI
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174507.0002
174507.0003
174507.0004
174507.0005

4006676003143
4006676030996
4006676003136
4006676031115

COȘ SÂRMĂ L800 ALB MARE CU SUPORT
COȘ SÂRMĂ L800 GRI MARE CU SUPORT
COȘ SÂRMĂ L800 ALB MIC CU SUPORT 
COȘ SÂRMĂ L800 GRI MIC CU SUPORT 

SET
SET
SET
SET

1
1
1
1

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

COȘ SÂRMĂ

Coș sârmă mare 

Coș sârmă mic 

H: 150 mm

H: 30 mm
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131602.0006
174605.0047
174605.0037
 174605.0049

5205566288632
4006676034185
4006676034192
4006676015450

ȚEAVĂ OVALĂ PENTRU HAINE 30X15 CROM
SUPORT PT ȚEAVĂ T330 ALB
SUPORT PT ȚEAVĂ T330 GRI
SUPORT UMERAȘE T300 ALB

BUC
BUC
BUC
BUC

1
10
10
1

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

UM/
AMB.

ACCESORII AGĂȚARE HAINE

Țeavă ovală

Suport țeavă ovală Suport umerașe

21



ACCESORII PLACĂ
MULTIGAURĂ



174509.0025
174509.0023
174509.0024
174509.0001

4006676016952
4006676016938
4006676016945
4006676016921

CUTIE ACCESORIU L135 T135 H40MM ALBĂ
CUTIE ACCESORIU L135 T90 H40MM ALBĂ
CUTIE ACCESORIU L90 T135 H40MM ALBĂ
CUTIE ACCESORIU L90 T90 H40MM ALBĂ

BUC
BUC
BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII PLACĂ MULTIGAURĂ

174608.0000 4006676016730 PLACĂ MULTIGAURĂ 80X20 ALBĂ (2 buc.) SET

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM
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174509.0031 174509.0032

174509.0028 174509.0027

174509.0028
174509.0027

4006676016822
4006676016808

SUPORT C ACCESORIU L63 T75 ALB
SUPORT E ACCESORIU L63 T75 ALB

BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

174509.0031
174509.0032

4006676016891
4006676016976

SUPORT ACCESORIU L133 H195 ALB PT CHEI
SUPORT GRILĂ SIMPLĂ L360 ALB PT ȘURUBELNIȚE

BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII PLACĂ MULTIGAURĂ
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174509.0033

174509.0033
174509.0034

4006676017003
4006676016860

SUPORT GRILĂ DUBLĂ L360 ALB PT BURGHIE
SUPORT L188 T40 H40 ALB PT BURGHIE

BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

174509.0007 4006676001231 SUPORT BORMAȘINĂ ACCESORII GALVANIZAT (2 buc.) SET

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII PLACĂ MULTIGAURĂ

174509.0034
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174509.0021
174509.0020

4006676001194
4006676016105

CUIER TIJĂ ACCESORIU F4 L12 CROM (4 buc.)
CUIER TIJĂ ACCESORIU F8 L20 CROM (2 buc.)

SET
SET

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

174509.0029
174509.0030

4006676016846
4006676016853

SUPORT CUIER ACCESORIU T40 ALB (10 buc.)
SUPORT CUIER ACCESORIU T75 ALB (10 buc.)

SET
SET

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII PLACĂ MULTIGAURĂ

26



175609.0002
175609.0003
175609.0004
175609.0013

4006676020980
4006676020997
4006676021000
4006676021017

SUPORT UNIVERSAL PERETE T40 H80 ALUM
SUPORT UNIVERSAL PERETE T80 H130 ALUM
SUPORT UNIVERSAL PERETE T120 H150 ALUM
SUPORT UNIVERSAL PERETE T180 H200 ALUM

BUC
BUC
BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

175609.0014
175609.0007
175609.0008

4006676021024
4006676021031
4006676021048

SUPORT UNIVERSAL TAVAN T80 H130 GRI
SUPORT UNIVERSAL TAVAN T120 H150 GRI
SUPORT UNIVERSAL TAVAN T180 H200 GRI

BUC
BUC
BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII GARAJ
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175609.0015 4006676021055 SUPORT SKI GRI BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

ACCESORII GARAJ

175609.0000 4006676021161 SUPORT BICICLETĂ GRI BUC

COD
ATLANTIS BARCODE DESCRIERE UM

28
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CERTIFICATE













 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

   
   
   


 

 

             
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DETALII LIVRARE

E-mail: distibutie@eurofit.ro • Telefon: +40 723 373 358 • www.organizerstores.ro

Costul transportului va fi suportat de către dumneavoastră și vă va fi comunicat în partea de lansare a comenzii sau de 
către unul dintre consultanții noștri, în următoarele variante:

     livrare în toată țara prin Fan Curier, la prețul de oferit de aceștia prin contractul cu noi;

     livrare paletizată prin Pallex, dacă este necesar;

     livrare prin alte forme de curierat, cu costuri de transport suportate de dumneavoastră.

Notă: La primirea comenzii dumneavoastră, noi vă vom contacta și vă vom informa asupra costului final de transport, cost care va fi unul din 
cele mai bune de pe piață.

Ridicarea produselor de la depozit
Puteți ridica produsele direct din depozit, după ce ați contactat în prealabil Serviciul Clienți la 021 256.39.39, de luni până vineri 
între 08.30 și 17.30. Adresa depozitului: Olympian East Bucharest, Sos.Oltenitei 249B BIS, 077160, Popești-Leordeni, Ilfov 

Poți să plătești cumpărăturile folosind una din următoarele metode:
     virament bancar:
Citibank Europe plc, Dublin - România BranchAR
IBAN: RO58 CITI 0000 0007 9891 2003

     plată online cu card de credit / debit

     numerar sau card credit / debit la magazin (plata numerar este destinată exclusiv persoanelor juridice)

     plată ramburs la curier, în momentul livrării

DESPRE NOI
este primul magazin de tipul  “o singură oprire” ce oferă echipamente și produse de decor și 
amenajare pentru magazine, spații comerciale și spații rezidențiale din România. Prin                  
intermediul magazinului Organizer, clienții au posibilitatea de a-și dota spațiul de afaceri 
direct, ușor și economic prin mii de produse la prețuri accesibile. 

OrganizerStores oferă o varietate de soluții de echipamente și decorațiuni pentru afacerea dumneavoastră: sisteme de 
stocare, rafturi, materiale de etichetare, mobilier pentru magazine și depozite.
Organizer deține în portofoliu o gamă largă de coșuri și cărucioare pentru cumpărături, sisteme de rafturi metalice pentru 
depozite, stand-uri de prezentare pentru diferite produse, manechine și umerașe pentru haine, pungi de hârtie, stand-uri 
pentru bijuterii, etichete de preț, produse pentru semnalizare, materiale pentru ambalare.
Mai mult, gama se extinde în mod dinamic, acoperind nevoi din ce în ce mai diferite, atât pentru proprietarii de magazine 
cât și pentru liber profesioniști.
Modelul magazinului Organizer este bazat pe logica cash&carry, asigurând o gamă largă de soluții la cheie, la costuri avantajoase.

Vă livrăm produsele la cel mai bun cost posibil

MODALITĂŢI DE PLATĂ



 Olympian East Bucharest - Șos. Olteniței nr. 249 B Bis. 
 Popești-Leordeni - 077160

+40 212 563 939, +40 212 528 077

+40 723 373 358

+40 212 563 633

VOYATZOGLOU SYSTEMS ROMANIA S.R.L.
ROMANIA | BUCHAREST

Organizerstores Romania

www.facebook.com/organizerstores.romania

Salvează-mă în telefon.
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intermediul magazinului Organizer, clienții au posibilitatea de a-și dota spațiul de afaceri 
direct, ușor și economic prin mii de produse la prețuri accesibile. 

OrganizerStores oferă o varietate de soluții de echipamente și decorațiuni pentru afacerea dumneavoastră: sisteme de 
stocare, rafturi, materiale de etichetare, mobilier pentru magazine și depozite.
Organizer deține în portofoliu o gamă largă de coșuri și cărucioare pentru cumpărături, sisteme de rafturi metalice pentru 
depozite, stand-uri de prezentare pentru diferite produse, manechine și umerașe pentru haine, pungi de hârtie, stand-uri 
pentru bijuterii, etichete de preț, produse pentru semnalizare, materiale pentru ambalare.
Mai mult, gama se extinde în mod dinamic, acoperind nevoi din ce în ce mai diferite, atât pentru proprietarii de magazine 
cât și pentru liber profesioniști.
Modelul magazinului Organizer este bazat pe logica cash&carry, asigurând o gamă largă de soluții la cheie, la costuri avantajoase.
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